2023年 9月 29日

銀行保証付私募債の受託について

  株式会社広島銀行（頭取 清宗 一男）では、私募債を受託しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．私募債の概要

 発行会社名 株式会社ＴＡＣＫＳＥＬ

 名   称
株式会社ＴＡＣＫＳＥＬ 第 1回無担保社債

（株式会社広島銀行保証付・適格機関投資家限定、分割譲渡制限特約付）

発 行 額

発 行 日

引受銀行

期 間

資金使途

5千万円

2023年 9月 29日

広島銀行（単独）

5年

運転資金

２．ご参考（発行会社概要）

発行会社名 株式会社ＴＡＣＫＳＥＬ

所 在 地 広島市中区幟町 5番 31号（℡:082-511-6603）

代 表 者 吉良 賢治

業    種 不動産仲介業

発行企業の事業内容

およびＰＲ

大切な資産である不動産を「富動産」へと育て、その価値を高め、お客様の豊

かな生活に貢献することを使命とし、2017年に創業しました。

本社では不動産運用を主力とし、ヤマダデンキテックランド佐伯店1階にある佐

伯支店では、一般不動産の仲介に力を入れています。営業エリアは広島県内

を中心に県外も対応可能で、収益不動産から一般不動産まで、お客様の多様

なニーズに対応しています。さらに、不動産運用における賃貸住宅などの管理

コスト削減の提案のため、新たに賃貸管理業務にも取り組んでいます。

私たちは幸福な未来を築く、幸せ創造企業を目指しております。

【事業内容】

収益不動産事業、分譲事業、不動産仲介事業、不動産投資顧問事業、

不動産管理事業、リフォーム事業

以  上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社広島銀行

ソリューション営業部 法人ソリューション室

℡ （082）247－5151（代表）